СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.11.2015                							       №18

О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 12.07.2012 № 61 « Об утверждении Правил  содержания    и благоустройства территории муниципального образования Первомайский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области решил:
1. Внести следующие изменения в Правила содержания и благоустройства территории муниципального образования Первомайский сельсовет (далее – Правила), утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 12.07.2012 № 61:
1.1. Пункт 4.1.4 раздела 4  изложить в следующей редакции:
«4.1.4.  Обеспечивают установку и очистку урн перед входом в здания производственного, социально-культурного и бытового назначения на закрепленной за ними территории (право собственности иное вещное право);»
1.2.  В пункте 4.1.9. раздела 4 слова «, а также на прилегающих территориях» исключить.
1.3. В пункте 5.1.1. раздела 5  слова «и прилегающих территорий» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах в зданиях:    администрации муниципального образования Первомайский сельсовет, муниципального учреждения здравоохранения «Первомайская центральная районная больница», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Теремок», муниципального детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Солнышко», муниципального детского общеобразовательного учреждения   «Детский   сад   «Сказка»,   муниципального   детского общеобразовательного учреждения «Детский сад «Золотой ключик», районного дома культуры «Нива» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области pervomay.orb.ru в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую мандатную комиссию по вопросам социальной политики и местного самоуправления.

Глава муниципального образования
Первомайский  сельсовет                                                                        В.Б.Фельдман